Извещение о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:27:010201:801
      Администрация Гришенского сельсовета, Мамонтовского района, Алтайского края, по предложению ООО «СтройГеодезия», уведомляет участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:27:010201:801, расположенным по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Мамонтовский район, МО Гришенский сельсовет, поле III-5к, рабочий участок 46; поле I-4 рабочий участок 5, площадью 1 225 376 кв. м, из земель сельскохозяйственного назначения, о проведении общего собрания участников долевой собственности 06.06.2022г. в 14:00 ч. (по местному времени) по адресу: Алтайский край, Мамонтовский район, с. Гришенское, ул. Новая, 63 (актовый зал). Начало регистрации в 13:30 ч. При себе иметь паспорт и/или надлежаще оформленную доверенность, а также документы, удостоверяющие право собственности на земельную долю (земельные доли).
Повестка дня общего собрания: Принятие решения об избрании лица, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд (далее - уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно в течение 40 дней с даты опубликования настоящего извещения по адресу: Алтайский край, Мамонтовский район, с. Гришенское, ул. Новая, 63, эл.почта: 3543990@mail.ru, телефон: 8(3852)590-540.

Ближайшая публикация 23.04.2022 собрание – 06.06.2022 в 14:00
[bookmark: _GoBack]Газета "Свет октября" (Мамонтовский район)
Редактор: Маркова Марина Ивановна
Адрес: 658560, с. Мамонтово, ул. Советская, 128 "А"
Телефоны: (385-83) 22-265
E-mail: gazetaso@yandex.ru
Сайт: http://moyaokruga.ru/svetoctober/